附件1
兰州新区被征地农民参加基本养老保险

个人申请书

      园区公共服务局：

本人           ，身份证号：                   ，

系        镇       村    社居民，在    年    月   日

因                        项目中征地      亩，现申请

参加                    养老保险（城镇企业职工养老保

险或城乡居民基本养老保险）。

    特此申请。

                                   申请人：

                                       年   月   日